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NAUTILUS-KAMERAKOTELOT

Suojakotelo

2X.X50.200

Kamerakotelo Nautilus, 3" ikkuna, M32 lapivienti

« Vedenpitava ja upotuksen kestava kamerakotelo max

62x62mm kameroille

« Enintddn 85mm halkaisijan linsseille. Paatyosa 78mm.

e Sisdmitta 172mm

¢ IP68, tuplatiivisteilld. Testattu 10h 10m pinnan alla
o Paljon lisatarvikkeita kiinnitykseen, ikkunan
puhtaanapitoon, lBmmdhallintaan jne

TUOTEKUVAUS

autoVimation

Samat mitat kuin Orca M kotelossa, mutta kaikki kriittiset komponentit, kuten kotelon kannet, etuikkuna ja kaapelitiiviste, on varustettu kaksinkertaisella
tiivisteelld. Tama tarkoittaa sita, etta vaikka yksi tiiviste pettaisi, kamera pysyy luotettavasti suojassa. Kehittynyt Iapivientijarjestelma suojaa kaapelit tdysin
vedestd. Nain kamerassa voidaan kéyttaa vakiokaapeleita. EN 60529 -standardin mukaan Nautilusta voidaan kéyttaa jopa 10 tuntia 10 m syvyydessa.

Kotelo sopii mm. Automation Technology C5, AVT Prosilica, Basler Racer, Baumer LX, Cognex Dataman 300, Dalsa Boa, E2V DIVIINA, Flir A3xx, Imperx
Bobcat, Kappa Zelos, Keyence V500, LMP HD1200, Micro-Epsilon TIM, Optris Pi, Photonfocus MV-1, Sensopoart V10/V20, Sick Ranger, Sinacam HDC-1,
Sony FCB, SVS Vistek Exo, Vision&Control pictor M, Xenics Gobi 640 kameroille.

TEKNISET TIEDOT

Ikkunan tiiviste
IP-luokka

Korkeus

Kotelon materiaali
Leveys

Linssin halkaisija
Max. kameran korkeus
Max. kameran leveys
Max. liittimen koko
Paino

Pituus

Sisadpituus

EPDM
P68

96 mm
Anodisoitu alumiini
96 mm
85 mm
62 mm
62 mm
15 mm
1400 g
194 mm

172 mm
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